
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 17 DE ABRIL DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4624** CERMEÑO DÍAZ, ANABEL Graduado o Graduada en Derecho  08,40

***7379** DIAZ BOUZAS, GUILLERMO Graduado o Graduada en Historia  09,60

***7379** DIAZ BOUZAS, GUILLERMO Máster Universitario en Estudios Avanzados e Investigación en
Historia. España y el Mundo Iberoamericano

 14,80

***7379** DIAZ BOUZAS, GUILLERMO Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 09,60

****4491* FISHER -, LUCY Graduado o Graduada en Estudios Hispánicos: Lengua Española
y sus Literaturas

 43,60

****4491* FISHER -, LUCY Máster Universitario en Investigación Etnográfica, Teoría
Antropológica y Relaciones Interculturales

 48,00

***5187** GARCÍA NIETO, ANA PAULA Licenciado en Ciencias Ambientales  32,00

***5187** GARCÍA NIETO, ANA PAULA Máster Universitario en Ecología  41,60

***6123** JIMENEZ FERNANDEZ, KATIA Graduado o Graduada en Bellas Artes  13,60

***6123** JIMENEZ FERNANDEZ, KATIA Máster Universitario en Educación Artística en Instituciones
Sociales y Culturales

 17,60

***1642** LOZANO MUÑOZ, MARÍA DEL MAR Diplomado en Turismo  16,95

***1642** LOZANO MUÑOZ, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaría Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 14,55

***5620** MAYOL SANCHEZ, ROCIO Licenciado en Historia  40,80

***5620** MAYOL SANCHEZ, ROCIO Máster Universitario en Arqueología del Mediterráneo en la
Antigüedad Clásica

 37,60

***5566** MERSEBURGER CANALS, MARIA GORETTI Licenciado en Biología  33,60

***5566** MERSEBURGER CANALS, MARIA GORETTI Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 47,60

***5566** MERSEBURGER CANALS, MARIA GORETTI Diplomado en Biología (primer ciclo)  33,60

***7127** SAAVEDRA GARCÍA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  13,20

***8105** SAMBRUNO GARCÍA, IRIA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  18,59

***8105** SAMBRUNO GARCÍA, IRIA Máster Universitario en Comunicación de las Organizaciones  16,59

***7910** VEGAS SERRANO, CARLOTA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8454** AYALA AGUERO, ESMERALDA Licenciado en Química  09,60

***2192** CANDON VELÁZQUEZ, MARIO Graduado o Graduada en Química  06,00

***2192** CANDON VELÁZQUEZ, MARIO Máster Universitario en Investigación, Desarrollo, Control e
Innovación de Medicamentos

 15,60

***1986** CASAL SILVA, ANDREA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo de
Medicamentos

 14,80

***2568** DE LA CRUZ RUIZ, PATRICIA Licenciado en Biología  41,60

***2568** DE LA CRUZ RUIZ, PATRICIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,60

***2568** DE LA CRUZ RUIZ, PATRICIA Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 46,00

****2728* ESPINOZA MARTÍNEZ , ERICK ALEJANDRO Graduado o Graduada en Psicología  14,00

****2728* ESPINOZA MARTÍNEZ , ERICK ALEJANDRO Máster Universitario en Neurociencia Cognitiva y del
Comportamiento

 14,00

****9768* FOSCARI WIDMANN REZZONICO -, AURELIO
GIOVANNI

Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Ambiental  33,03

****9768* FOSCARI WIDMANN REZZONICO -, AURELIO
GIOVANNI

Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  27,83

***7093** HERNANZ MARTIN, MARIO Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***2425** HORNDLER GIL, LYDIA Graduado o Graduada en Veterinaria  36,80

***2425** HORNDLER GIL, LYDIA Máster Universitario en Calidad Seguridad y Tecnología de los
Alimentos

 45,60

***2425** HORNDLER GIL, LYDIA Máster Universitario en Biotecnología Cuantitativa  40,40

***2582** HUERGO GONZALVO, MARIA COVADONGA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***2582** HUERGO GONZALVO, MARIA COVADONGA Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 13,20

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 20,02

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  18,02

****2807* LUCHKOVA -, ALINA Graduado o Graduada en Biología  14,80

****2807* LUCHKOVA -, ALINA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  13,20

***2980** MARTIN CASTRO, FRANCISCO ANTONIO Licenciado en Bioquímica  46,80

***2980** MARTIN CASTRO, FRANCISCO ANTONIO Diplomado en Biología (primer ciclo)  44,00

***1887** MERINO SANCHEZ, JANA YE Graduado o Graduada en Química  08,80

***7339** PÉREZ TEROL, ITZIAR Licenciado en Biología  24,27

***7339** PÉREZ TEROL, ITZIAR Diplomado en Fisioterapia  23,47

***7339** PÉREZ TEROL, ITZIAR Máster Universitario en Investigación Biomédica  31,07

***9110** RASO ALONSO, ANA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 42,78

***9110** RASO ALONSO, ANA Licenciado en Bioquímica  39,18

***9110** RASO ALONSO, ANA Licenciado en Biología  37,18

***0100** RODRIGUEZ GARCIA, YAIZA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 40,30

***0100** RODRIGUEZ GARCIA, YAIZA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  39,90

***4033** VÉLEZ BÁGUENA, OLGA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***2930** WHITE HOPE, JOSEPH Graduado o Graduada en Biología  32,00

***2930** WHITE HOPE, JOSEPH Máster Universitario en Escritura Creativa  42,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8658** AMOEDO ARJONES, MATILDE LUÍSA Diplomado en Biología (primer ciclo)  32,00

***8658** AMOEDO ARJONES, MATILDE LUÍSA Licenciado en Biología  32,00

***0450** BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER Licenciado en Ciencias del Mar  23,01

***0450** BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER Licenciado en Ciencias Ambientales  26,21

***0450** BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER Máster Erasmus Mundus en Gestión Costera y del Agua / Erasmus
Mundus in Water and Coastal Management

 33,01

***0450** BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 31,81

***0450** BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER Máster Universitario en Administración de Empresas  31,41

***0606** BLAZQUEZ MARTIN, NOELIA Licenciado en Ciencias Ambientales  05,20

***3689** BORREGO SANTOS, RICARDO Graduado o Graduada en Biología  10,03

***3689** BORREGO SANTOS, RICARDO Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  20,83

***8184** BORRELL NOVÁS, ORIOL Graduado o Graduada en Biología Ambiental  13,80

***1479** BUENDÍA  GARCIA, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  14,09

***1877** CAMPOS VALERA, DOLORS Licenciado en Ciencias del Mar  06,80

***1986** CASAL SILVA, ANDREA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo de
Medicamentos

 14,80

****2750* CASSIDY CASSIDY, ROBERT Máster Universitario en Biodiversidad  17,48

***9193** CASTRO CAMBA, RICARDO Graduado o Graduada en Biología  12,80

***9193** CASTRO CAMBA, RICARDO Máster Universitario en Genética y Evolución  24,40

***2568** DE LA CRUZ RUIZ, PATRICIA Licenciado en Biología  41,60

***2568** DE LA CRUZ RUIZ, PATRICIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  41,60

***2568** DE LA CRUZ RUIZ, PATRICIA Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 46,00

***8604** FRIAS CORRAL, OSCAR Licenciado en Biología  37,60

***0709** GARCÍA CARRIL, JOAQUÍN Ingeniero Técnico Forestal  04,40

***7092** GARCÍA MORENO, SAMUEL Graduado o Graduada en Física  12,40

***5187** GARCÍA NIETO, ANA PAULA Licenciado en Ciencias Ambientales  32,00

***5187** GARCÍA NIETO, ANA PAULA Máster Universitario en Ecología  41,60

***2481** GARCIA REBOLLO, JOSE MIGUEL Licenciado en Ciencias del Mar  37,60

***2196** GIL LOPEZ, LUCIA Graduado o Graduada en Biología  11,20

***2196** GIL LOPEZ, LUCIA Máster Universitario en Biología Marina  15,20

***6132** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, YULIMAR Licenciado en Biología  35,60

***8166** HOJAS SÁNCHEZ, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  06,00

***7980** ISLA DE LA ROZ, JOSÉ ALEJANDRO Licenciado en Biología  41,60

***6123** JIMENEZ FERNANDEZ, KATIA Graduado o Graduada en Bellas Artes  13,60

***6123** JIMENEZ FERNANDEZ, KATIA Máster Universitario en Educación Artística en Instituciones
Sociales y Culturales

 17,60

***1596** LEON GARRIZ, CAMINO Licenciado en Biología  04,00

***9782** LOYOLA AZANZA, EIDER Graduado o Graduada en Física  06,80

***2289** MANEIRO ESTRAVIZ, ISABEL MARÍA Licenciado en Ciencias del Mar  42,00

***9589** MARTÍNEZ DE JUAN PÉREZ , GARA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***5566** MERSEBURGER CANALS, MARIA GORETTI Licenciado en Biología  33,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5566** MERSEBURGER CANALS, MARIA GORETTI Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 47,60

***5566** MERSEBURGER CANALS, MARIA GORETTI Diplomado en Biología (primer ciclo)  33,60

****8882* MILFORD -, CELIA Licenciado en Física  46,00

***2997** MILLAN FERNANDEZ, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  14,00

***2997** MILLAN FERNANDEZ, LAURA Máster Universitario en Investigación Química y Química Industrial  14,00

***7116** MUÑOZ CABALLERO, ANABEL Licenciado en Biología  37,60

***7116** MUÑOZ CABALLERO, ANABEL Máster Universitario en Ecología Marina  39,20

***3756** PUENTE BERDASCO, BEATRIZ Licenciado en Geología  34,80

***3756** PUENTE BERDASCO, BEATRIZ Máster Universitario en Ciencias Analíticas y Bioanalíticas  41,60

***0538** REAL GARCIA, ENRIQUE Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  44,40

***0538** REAL GARCIA, ENRIQUE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,00

***8368** REYES URQUIZA, MÓNICA Máster Universitario en Geología  47,60

***8368** REYES URQUIZA, MÓNICA Licenciado en Geología  34,00

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  38,40

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Máster Universitario en Gestión del Desarrollo Sostenible  45,20

***5164** RÚA CAÑADAS, ÁNGEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,40

***8105** SAMBRUNO GARCÍA, IRIA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  18,59

***8105** SAMBRUNO GARCÍA, IRIA Máster Universitario en Comunicación de las Organizaciones  16,59

***3675** SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,00

***3675** SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO Máster Universitario Erasmus Mundus en Calidad en los
Laboratorios Analíticos/European Joint Master in Quality in
Analytical Laboratories

 41,20

***3675** SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO Licenciado en Ciencias del Mar  36,00

****1172* SIMOES CORREIA RAFAEL, MARTA Graduado o Graduada en Veterinaria  22,00

***3809** TRIVES ESCUDERO, MANUEL VICTOR Licenciado en Ciencias del Mar  03,60

***7910** VEGAS SERRANO, CARLOTA ISABEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,40

***4033** VÉLEZ BÁGUENA, OLGA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

***2930** WHITE HOPE, JOSEPH Graduado o Graduada en Biología  32,00

***2930** WHITE HOPE, JOSEPH Máster Universitario en Escritura Creativa  42,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0450** BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER Licenciado en Ciencias del Mar  23,01

***0450** BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER Licenciado en Ciencias Ambientales  26,21

***0450** BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER Máster Erasmus Mundus en Gestión Costera y del Agua / Erasmus
Mundus in Water and Coastal Management

 33,01

***0450** BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 31,81

***0450** BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER Máster Universitario en Administración de Empresas  31,41

***0606** BLAZQUEZ MARTIN, NOELIA Licenciado en Ciencias Ambientales  05,20

***1479** BUENDÍA  GARCIA, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  14,09

***8102** CARRASCOSA ROBLES, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  18,80

***9193** CASTRO CAMBA, RICARDO Graduado o Graduada en Biología  12,80

***9193** CASTRO CAMBA, RICARDO Máster Universitario en Genética y Evolución  24,40

***9976** CLAVERO CAMACHO, ILENIA Graduado o Graduada en Bioquímica  32,13

***9976** CLAVERO CAMACHO, ILENIA Máster Universitario en Agrobiotecnología  39,73

***5269** DE MINGO BENITO, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  10,80

****6015* ESPEJO CRUZ, ABIGIAL DEL CARMEN Ingeniero Agrónomo  17,20

****6015* ESPEJO CRUZ, ABIGIAL DEL CARMEN Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 10,80

***8166** HOJAS SÁNCHEZ, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  06,00

***2425** HORNDLER GIL, LYDIA Graduado o Graduada en Veterinaria  36,80

***2425** HORNDLER GIL, LYDIA Máster Universitario en Calidad Seguridad y Tecnología de los
Alimentos

 45,60

***2425** HORNDLER GIL, LYDIA Máster Universitario en Biotecnología Cuantitativa  40,40

***2582** HUERGO GONZALVO, MARIA COVADONGA Graduado o Graduada en Biología  08,80

***2582** HUERGO GONZALVO, MARIA COVADONGA Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 13,20

***9233** MARTÍ BESA, GRACIA MARÍA Ingeniero Agrónomo  34,80

***0705** PULGAR GARCÍA, SANDRA Licenciado en Biología  34,80

***8368** REYES URQUIZA, MÓNICA Máster Universitario en Geología  47,60

***8368** REYES URQUIZA, MÓNICA Licenciado en Geología  34,00

***2997** RODRIGUEZ IZQUIERDO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  33,94

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2997** RODRIGUEZ IZQUIERDO, ALBERTO Máster Universitario en Bebidas Fermentadas  38,34

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  38,40

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Máster Universitario en Gestión del Desarrollo Sostenible  45,20

****1172* SIMOES CORREIA RAFAEL, MARTA Graduado o Graduada en Veterinaria  22,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1283** BETETA FERNÁNDEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  10,00

***8254** CALLEJA VÁZQUEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 07,20

***8254** CALLEJA VÁZQUEZ, ADRIÁN Máster Universitario en Ingeniería Espacial/Master in Space
Engineering 

 12,40

***4318** DURÁN  VIZCAINO, ALEXIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  10,80

***1801** FULLEDA GARCIA, ALEX Máster Universitario en Modelización para la Ciencia y la
Ingeniería / Modelling for Science and Engineering

 17,20

***1801** FULLEDA GARCIA, ALEX Graduado o Graduada en Física  08,80

***3424** HIDALGO ARTEAGA, LUCÍA  Ingeniería Física  12,40

***9782** LOYOLA AZANZA, EIDER Graduado o Graduada en Física  06,80

***7339** PÉREZ TEROL, ITZIAR Licenciado en Biología  24,27

***7339** PÉREZ TEROL, ITZIAR Diplomado en Fisioterapia  23,47

***7339** PÉREZ TEROL, ITZIAR Máster Universitario en Investigación Biomédica  31,07

***2738** QUINTANA MARTÍN DE VIDALES, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías y Servicios de
Telecomunicación

 02,00

****5896* RIVERO RAMÍREZ , DORIS DEL CARMEN Ingeniero en Electrónica  46,40

***2602** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DAVID Graduado o Graduada en Física  24,64

***2602** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DAVID Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 27,84

***0040** SAMB CISSE, MAREME ROSE Graduado o Graduada en Fisioterapia  09,60

***0040** SAMB CISSE, MAREME ROSE Máster Universitario en Fisioterapia y Evidencia Científica  12,40

***0040** SAMB CISSE, MAREME ROSE Máster Universitario en Neuropsicología y Educación  14,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3424** HIDALGO ARTEAGA, LUCÍA  Ingeniería Física  12,40

***0763** MOHAMED YAHADIH BRAHIM, MIMOUNA Graduado o Graduada en Química  05,60

***1696** PEREZ CALM, ADRIA Graduado o Graduada en Química  12,40

***1696** PEREZ CALM, ADRIA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología  16,40

****5896* RIVERO RAMÍREZ , DORIS DEL CARMEN Ingeniero en Electrónica  46,40

****3145 TELLEZ  BERNAL, JHOAN FRANCISCO Ingeniero Químico  11,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2849** DE LA VEGA-HAZAS  PÉREZ, CARMEN Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  15,60

***5269** DE MINGO BENITO, ALICIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  10,80

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 20,02

***9497** IGLESIAS LÓPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  18,02

***9233** MARTÍ BESA, GRACIA MARÍA Ingeniero Agrónomo  34,80

***8699** NÚÑEZ FLORES, RUTH Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,40

***8699** NÚÑEZ FLORES, RUTH Máster Universitario en Ingeniería de Procesos Industriales  47,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8454** AYALA AGUERO, ESMERALDA Licenciado en Química  09,60

***1877** CAMPOS VALERA, DOLORS Licenciado en Ciencias del Mar  06,80

***2192** CANDON VELÁZQUEZ, MARIO Graduado o Graduada en Química  06,00

***2192** CANDON VELÁZQUEZ, MARIO Máster Universitario en Investigación, Desarrollo, Control e
Innovación de Medicamentos

 15,60

****9768* FOSCARI WIDMANN REZZONICO -, AURELIO
GIOVANNI

Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Ambiental  33,03

****9768* FOSCARI WIDMANN REZZONICO -, AURELIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  27,83

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



GIOVANNI

***2472** HERNANDO HERNANDO, DANIEL Graduado o Graduada en Química  06,00

***2472** HERNANDO HERNANDO, DANIEL Máster Universitario en Química Analítica  11,60

***0704** HERRANZ LANCHO, CORAL Licenciado en Química  39,83

***1887** MERINO SANCHEZ, JANA YE Graduado o Graduada en Química  08,80

***0763** MOHAMED YAHADIH BRAHIM, MIMOUNA Graduado o Graduada en Química  05,60

***9216** NAVARRO LAHUERTA, CLAUDIA Graduado o Graduada en Biotecnología  39,60

***9216** NAVARRO LAHUERTA, CLAUDIA Máster Universitario en Metodología de Investigación en Biología
Fundamental y Biomedicina

 47,60

***1696** PEREZ CALM, ADRIA Graduado o Graduada en Química  12,40

***1696** PEREZ CALM, ADRIA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología  16,40

***0705** PULGAR GARCÍA, SANDRA Licenciado en Biología  34,80

***9110** RASO ALONSO, ANA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 42,78

***9110** RASO ALONSO, ANA Licenciado en Bioquímica  39,18

***9110** RASO ALONSO, ANA Licenciado en Biología  37,18

****3145 TELLEZ  BERNAL, JHOAN FRANCISCO Ingeniero Químico  11,20

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6193** MALLOR CORTES, JORGE Diplomado en Ciencias Empresariales 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3689** BORREGO SANTOS, RICARDO Diplomado en Biología (primer ciclo) 1

***8604** FRIAS CORRAL, OSCAR Máster Universitario en Investigación en Ciencias 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2067** ABAD PÉREZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Biología 3

****5058* DOUMKOU     , OLGA Ingeniero Agrónomo 4

***9233** MARTÍ BESA, GRACIA MARÍA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1283** BETETA FERNÁNDEZ, ALBERTO Máster Universitario en Ingeniería Informática 1

***4318** DURÁN  VIZCAINO, ALEXIA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Informática 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2849** DE LA VEGA-HAZAS  PÉREZ, CARMEN Máster Universitario en Ejercicio y Nutrición para la Salud 4

***9233** MARTÍ BESA, GRACIA MARÍA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos 1

***8699** NÚÑEZ FLORES, RUTH Licenciado en Química 1
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN


